..,, y.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REJIDERIMENTO N 9  flB/ 2915

1 	/ 	\-PresIde'tte

Súmula: Solicito providências do Executivo junto
AES-Eletropaulo, sobre a possibilidade de

mudar de lugar um poste de sustentação da
rede de energia elétrica pública, localizado na
Rua Emilio de Eamargo Ferreira n-° OS no bairro
Parque Miraflores - ltapevi/SP.

1 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
APROVADO
Em Plenário

15

REUUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Bouto Plenário na forma regimental
vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito do Município
de Itapevi / S.P. que interceda junto a AES-Eletropaulo, para que informe a esta casa sobre a
possibilidade de mudar de lugar um poste de sustentação da rede de energia elétrica pública,

localizado na Rua Emílio de Camargo Ferreira nElB no bairro Parque Miraflores - ltapevi/SP.

Justificativa
Senhor Presidente:
Senhoras Vereadoras:
Senhores Vereadores:

Trata-se de um pedido do morador proprietário que reside neste endereço, pois
o poste encontra-se dentro de seu terreno, obstruindo parcialmente o acesso de todos que ali
moram, dificultando a entrada e saída dos mesmos. Iluero também ressaltar que este poste
está correndo o risco de cair e causar um acidente grave, haja vista que o mesmo está
inclinado para um dos lados dando a impressão que está seguro apenas pela rede elétrica. El
poste é de concreto, porém muito antigo e sua base de sustentação está visivelmente
deteriorada pelo tempo.

ARA MUNICIPAL DE ITAP

PROTOCOLO
Ia das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de Janeiro de 2U15.

05 JAN2OJ5

Nunes dos Santos
Assinatura

1nácia Maria Vereadora

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.,gov.br